

ایسکرا

۱۰۱۲

دبیر کمیته کردستان نسان نودینیان
Tel: 00491714130061
E-mail: nasan.nodinian@gmail.com

۸ آبان ۱۳۹۸، ۳۰ اکتبر ۲۰۱۹ تلفن تماس با ما Tel: 004915142486244 سردبیر عبدال گلپریان

آزادی ۶ نفر از بازداشت شدگان هفت تپه و اول مه را شادباش میگوییم

صفحه ۲

حزب کمونیست کارگری ایران



دنیا سوسیالیسم و انسانیت را فریاد میزند!

عبدال گلپریان

هراس، وحشت و نگرانی در صفوف بالایی ها را در سخنان رئیس سازمان ملل "آنتونیو گوترش" بخوبی میتوان دید. او در پیامی که روز شنبه ۲۶ اکتبر منتشر شد گفته است:

"دولتها به مردم گوش بسپارند، روند جهانی سازی را عادلانه تر کنند و در راه ترمیم قراردادهای اجتماعی بکوشند." او در پیامش به اوضاع و تحولات در عراق، لبنان و شیلی اشاره میکند و به روسای دولتها هشدار میدهد که حواسشان باشد.

آش آنقدر شور است که مترسک فرمایشی سازمان ملل "آنتونیو گوترش" صدایش درآمده است. اما نگرانی گوترش این نیست که باید این توحش تمام شود بلکه اظهارات او این است که، گوشه چشمی هم به پایین در میان مردم جهان افکنده شود وگرنه مردم دنیا بپا خواهند خواست و همه گند و کثافت حاصله از سرمایه، سود، مذهب، اسلام و هر آنچه را که اعضای دخیل در این سازمان تا به امروز بیار آورده اند جارو خواهند کرد.

صحنه های اعتراض در شیلی، در ایران، در عراق، در لبنان، در چین و در گوشه و کنار جهان، ایجاد بحران و نسل کشی در شمال سوریه، در یمن و... آوارگی میلیونی در خاورمیانه و دیگر نقاط جهان گوترش را واداشته است که به هم طبقه ای های میلیاردی، جنایتکار و فاسدش توصیه کند که، "دولتها به مردم گوش بسپارید"

این خزعلبات از زبان رئیس کارتنی نهادی جاری میشود که سران و دولتهای عضو در این نهاد بین المللی، وجب به وجب این کره خاکی را به جهنمی برای ساکنین استعمار شده، رنج دیده و زخمی آن تبدیل کرده اند اما مردم دمی از تلاش و مبارزه برای تغییر وضع موجود آرام نگرفته اند. از فقر و بی مسکنتی، از بیکاری و عدم امنیت مردم در سراسر جهان گرفته تا نابودی محیط زیست، تا جفتک پرانی احزاب و جریانات اسلامی در حکومت و در "اپوزیسیون" دهها درد و رنج دیگر، مردم عاصی را به خیابانها و برای دست یابی به یک زندگی انسانی کشانیده است.

صفحه ۲

کنگره ۱۱ حزب کمونیست کارگری و فعالیت حزب در کردستان مصاحبه ایسکرا با نسان نودینیان

صفحه ۳

عراق در هفته ای که گذشت

صفحه ۴

عبدال گلپریان

ما می توانیم!

همه زندانیان سیاسی بدون هیچ قید و شرطی باید آزاد شوند

صفحه ۶

کمیته بین المللی علیه اعدام

یک گل در محاصره یک دنیا کثافت!

صفحه ۷

محسن ابراهیمی

اخبار و گزارشات هفتگی از وضعیت زنان

صفحه ۷

عزیزه نطفی

مردم عراق علیه سیستم سیاسی و حاکمیت! نسان نودینیان

صفحه ۶



صفحه ۸

اطلاعیه های خبری حزب

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

کنگره ۱۱ حزب کمونیست کارگری و فعالیت حزب در کردستان مصاحبه ایسکرا با نسان نودینیان



عرصه بشدت مشغول فعالیت هستند و در این رابطه تجمعات برگزار شده است. فعالین زن، کارگران پیشرو و مردم سکوت نکرده اند و هر جا توانسته اند علیه قتل‌های ناموسی دست به اعتراض و افشاکاری زده اند.

ما در گزارش به کنگره ۱۱ در مورد اهمیت روز جهانی کارگر نوشتیم؛ روز کارگر مراسم دیرینه با سنت و سخنگویی که در ۴ دهه گذشته برگزار میشود برای مردم در کردستان آشنا است. مردم کردستان با عروج چپ و کمونیستها در ۴ دهه گذشته شاهد برگزاری روز جهانی کارگر هستند. مردم در کردستان با تعداد زیادی از سخنگو و رهبران عملی - اجتماعی کارگران آشنا شده اند که مورد اعتماد و باور آنها هستند. کمیته کردستان فعالیت عرصه ای روزانه وسیعی دارد. به این دلیل نشریه ایسکرا بطور هفتگی و تلویزیون ایسکرا هر روز بزبان کردی مهمترین مسائل سیاسی و اعتراضی جامعه را پوشش میدهند. در کردستان مساله کولبران، کارگران شهرداری، جاده های نا امن، محیط زیست بشکل زنده ای در جریان است، ما تلاشهای آگاهانه ای برای دخالت در این عرصه ها را انجام داده ایم. ما با شناخت از موقعیت ابرکتیو کمیته کردستان و موقعیت و جایگاه حزب کمونیست کارگری ایران به کنگره ۱۱ وارد شدیم. قطعاً سخنرانی ها، قطعنامه ها و مصوبات در کنگره راهگشا هستند. ما بر متن قطعنامه و قرارهای مصوب کنگره و سخنرانیهای رفیق حمید تقوایی در افتتاحیه فعالیت و جهت های اصلی کمیته کردستان را در اسناد اولویتی و نقشه عمل کمیته کردستان را تدوین میکنیم. امیدوارم بتوانیم جهت های سیاسی - عملی آنها را هم در نشریه ایسکرا و تلویزیون ایسکرا منتشر کنیم.

ایسکرا: در ارتباط با تحولات منطقه ای و موقعیت احزاب سیاسی و ناسیونالیست قرار یا قطعنامه ای به کنگره ۱۱ ارائه دادید؟

نسان نودینیان: من قرار در همین رابطه با عنوان «قرار در باره محورهای فعالیت کمیته کردستان در ارتباط با تحولات منطقه ای» به کنگره تقدیم کردم. در کنگره قرار و قطعنامه هایی که مجال رسیدگی پیدا نکردند به کمیته مرکزی منتخب کنگره ۱۱ و دفتر سیاسی ارجاع شده است. امیدوارم با تصویب این قرار در کمیته مرکزی یا دفتر سیاسی در باره جوانب عملی - سیاسی این قرار بیشتر صحبت کنیم. همین جا این را اضافه کنم، اصغر کریمی در گزارش به کنگره در باره موقعیت احزاب ناسیونالیسم گفت: «ناسیونالیسم کرد در این دوره هرچه بیشتر به راست چرخیده و کرنش بیشتری به جمهوری اسلامی نشان داده است. بیشتر به استراتژی منطقه ای روی آورده و مقابله با دولت مرکزی در سیاست های احزاب آن حاشیه ای تر شده است. آخرین اقدام جریان ناسیونالیست کرد بند و بست پنهانی با جمهوری اسلامی بود که به بی آبرویی هرچه بیشتر آنها منجر شد. این اساسا ناشی از بی ربط شدن بیشتر به جامعه ای است که معترض تر و رادیکال تر شده، از نظر فرهنگی مدرن تر شده، توقعاتش از زندگی بالاتر رفته و از سنت ها و اخلاقیات و سیاست های این جریانات بیشتر فاصله گرفته است. جنبش ناسیونالیستی کرد الهامش را از حکومت فاسد و ضد مردمی کردستان عراق میگیرد و حتی قادر به پاسخگویی به مساله کرد هم نیست. در مقابل، ما اولاً بر همستگی و همسرنوشتی میان مردم کردستان با مردم در سایر نقاط کشور تاکید کرده ایم و ثانیاً علیه ستمگری ملی و حل مساله کرد تاکید میکنیم که باید به آراء مردم کردستان رجوع شود.»

ایسکرا: آیا کنگره ۱۱ و مصوبات این کنگره در فعالیت و شیوه برخورد شما به فعالیت های آتی و نقشه عمل شما تاثیر دارد؟

نسان نودینیان: قطعاً جواب من مثبت و خیلی خوشبینانه است. همچنانکه در مقدمه سوال اول گفتم، کنگره ۱۱ در شرایط سیاسی متفاوتی به نسبت هر دوره ای برگزار شد. شعار سرنگونی بخواست اصلی

مردم تبدیل شده. قطعنامه در مورد اوضاع سیاسی ایران و چشم انداز انقلاب یکی از مهمترین مصوبات کنگره ۱۱ است که توسط رفیق حمید تقوایی ارائه شد. این قطعنامه بخشهای زیادی از نقشه عمل ما در دور آتی باید باشد. این قطعنامه وظایف ما (کمیته کردستان و حزب را بروشنی تعریف کرده است که در بخش پایانی قطعنامه به این شکل فرموله شده است؛ «این شرایط وظایف تاریخی خطیری را در برابر حزب قرار میدهد. حزب کمونیست کارگری بعنوان یک نیروی سیاسی ضد جمهوری اسلامی، ضد استعمار و ضد بردگی مزدی، ضد مذهب و ضد آپارتاید و تبعیض جنسیتی، حزب ضد خرافات و تابوهای قومی و ناسیونالیستی و مذهبی و نژادی، و بعنوان حزب مبارزه پیگیر علیه همه تبعیضات و ستمها و بیحقوقیها، اکثریت عظیم جامعه برای رسیدن به خواستها و آمال انسانی شان را نمایندگی میکند. حزب خود در ایجاد فضای چپ و شرایط انقلابی حاضر نقش فعالی داشته است و از موقعیت و جایگاهی برخوردار است که میتواند بر متن این شرایط جامعه را به آزادی و برابری و رفاه رهنمون شود. به حزب کمونیست کارگری پیوندید.»

ایسکرا: آیا نکات قابل توجهی در ارتباط با کنگره ۱۱ برای گفتن دارید؟

نسان نودینیان: کنگره یازدهم حزب ما، تریبون دفاع از مبارزات مردم در عراق بود. ما از "بغداد حره، حره، ایران، بره بره" عصیان تهدیدستان عراق علیه حکام اسلامی ایران و عراق! حمایت کردیم. ما در کنگره یازدهم به کارگران، زنان، دانشجویان، زندانیان سیاسی پیام دادیم، همبستگی و حمایت کنگره از آنها را متحدانه اعلام کردیم. ما در کنگره یازدهم حمله وحشیانه دولت ترکیه به کردستان سوریه را محکوم کردیم. و اعلام کردیم: «تهاجم نظامی دولت ترکیه و پایان دادن آنرا وظیفه مردم متمدن دنیا و سازمان های مترقی و انساندوست و احزاب چپ و کمونیست میدانیم.»

ایسکرا: کنگره یازدهم حزب کمونیست کارگری ایران در روزهای ۲۰ و ۲۱ مهر ۱۳۹۸ (۱۲ و ۱۳ اکتبر ۲۰۱۹) برگزار شد. کمیته کردستان یکی از کمیته های اصلی حزب است. شما در گزارش این کمیته به کنگره کدام مولفه ها را پوشش دادید؟

نسان نودینیان: کنگره ۱۱ حزب ما در شرایط سیاسی معینی برگزار شد. در فاصله دو کنگره حزب «کنگره دهم که در روزهای ۲۱ و ۲۲ اسفند ۱۳۹۵ (۱۱ و ۱۲ مارس ۲۰۱۷)» اوضاع سیاسی متحول شد، جنبش کارگری و اعتراضات توده ای بسیار وسیعی در سطح سراسری و در کردستان علیه فساد، بیکاری، گرانی و علیه جمهوری اسلامی برگزار شده. دی ماه ۱۳۹۶ یک نقطه عطف مهم در تعیین بخشی اعتراضات و خواسته های مردم در سطح میلیونی بود. بقول اصغر کریمی در گزارش به کنگره: «در دی ۹۶ که شاید بتوان آنرا مهمترین اتفاق سیاسی ایران در چند دهه گذشته به حساب آورد، جنبش سرنگونی در سراسر کشور عروج کرد، ضربه ای کاری به اصلاح طلبی وارد کرد و به شیوه ای انقلابی به ارگانهای سرکوب و مذهبی حکومت هجوم برد. خیزش دیمه هر چند با دستگیری هزاران نفره و سرکوب وحشیانه مواجه شد اما آتش اعتراضات کارگری و توده ای که زمینه آن خیزش بود خاموش نشد.» ما بازتاب تاثیرات آتش اعتراضات کارگری و توده ای دی ماه ۹۶ در کردستان را عملاً در اعتراضات عمومی، اعتصابات معلمان، مبارزات و راه پیمایی مردم علیه بیکاری، کولبری و جاده های ناامن و در حمایت از طرفداران زیست محیطی را شاهد بوده ایم. ما

در گزارش به کنگره به چند مورد از اعتراضات مهم اشاره کردیم از جمله: اعتصابات معلمان؛ معلمان در کردستان هماهنگ با اعتصابات سراسری معلمان و فرهنگیان فعالانه حضور داشته اند. این هماهنگی و برداشتن فاز اختلاف اعتراض سراسری گامی مهم سیاسی است که توسط معلمان در کردستان انجام شده است. به هر درجه این همسرنوشتی تقویت و به پراتیک اعتراض معلمان در کردستان در هماهنگی با اعتصابات و تجمعی اعتراض معلمان تبدیل شده سیاست کمونیستها و همسرنوشتی طبقاتی و سیاسی مردم کردستان در سطح سراسری را تقویت کرده است. استقبال قدرتمند معلمان در دو دوره اعتصاب سراسری، یک پیروزی قابل توجه چپ و کمونیستها است. اعتصابات بهمین و پیروژه اسفند ماه ۹۷ و ۱۲ اردیبهشت ۹۸ در کردستان با قدرتمندی تمام برگزار شد. ما در کنگره از اهمیت عروج جنبش نوین زنان صحبت کردیم. من بر این باورم یک شاخص مهم پیروزی چپ و کمونیسم در کردستان حضور فعال جنبش نوین زنان با پرچم و خواست برابری طلبانه این جنبش است. ما در کردستان به حضور صدها نفر از زنان که سخنگوی اعتراضات توده ای و مبارزات حق طلبانه جامعه هستند تاکید داریم. ما باید صف علنی صدها نفر از لیبرال های زن در کردستان را شاهد باشیم که در سرنوشت سیاسی و اداره شورایی جامعه در صف اول قرار دارند.

مسئله مهم دیگر برای کمیته کردستان بحث بر سر قتل‌های ناموسی بود که در شهرهای کردستان همچنان یکی از معضله های اصلی است. رفقای ما در این

عراق در هفته ای که گذشت

روز شمار تحولات و اعتراضات مردم در شهرهای عراق طی شش روز گذشته تحت عنوان: "عراق در هفته ای که گذشت"

در این شماره نشریه ایسکرا منتشر شده است.

عبدل گلپریان



تظاهرات میلیونی جمعه ۲۵ اکتبر در بغداد و ۱۱ استان عراق

روز جمعه بیست و پنجم اکتبر تظاهرات وسیع و گسترده ای در بغداد و یازده استان دیگر عراق فراخوان داده شد. از ساعت آخر روز پنجشنبه خیابانها، محلات و دیگر مکانهای عبور و مرور مردم در کنترل نیروهای سرکوب حکومت عراق قرار گرفت. علیرغم آماده باش این نیروها مردم و جوانان میدان تحریر بغداد را بدست گرفته و در تدارک و سازماندهی برای تجمع روز جمعه برآمدند.

تحولات زیرو رو کننده در عراق، ایران و لبنان برای تحقق یک زندگی انسانی

اواخر پنجشنبه شب ۲۴ اکتبر عادل عبدالمهدی نخست وزیر عراق در تلویزیون این کشور ظاهر شد و برای بار دوم شروع به دادن وعده هایی کرد که اوایل اکتبر در پی اعتراضات مردم آنرا اعلام کرده بود. مهمترین موارد این وعده ها که طی یک ماه گذشته حتی یک مورد آن اجرایی نشده است عبارت بودند از:

تعیین هیئتی در بالاترین سطح مقامات حکومتی برای جلوگیری از فساد. معنی واقعی این وعده یعنی تعیین مفسدان درجه اول حکومت برای به اصطلاح ریشه کن کردن فساد و مردم خشمگین و معترض عراق دست مافیای چپاول و دزدی حاکمان سود و سرمایه را خوانده اند و اعتراضاتشان را از روز جمعه بیست و پنجم اکتبر از سر میگیرند.

یکی دیگر از وعده های دولت و نخست وزیر عراق، دخالت مستقیم انجمن وزیران برای سروسامان دادن به خدمات اجتماعی مردم عنوان شد. این وعده پوچ هم همانند اولی تلاشی برای آرام کردن اعتراضات مردم است. موارد دیگری از پروژه دولت نظیر، تغییر در قوانین و اصلاح آن، کاهش نمایندگان پارلمان و رساندن حقوق نمایندگان به نصف حقوق تاکنونی، تعیین دادگاهی

برای رسیدگی به جرائم و غیره است. موارد دیگری از این به اصطلاح دنبال نخود سیاه فرستادن مردم معترض در پروژه دستوری حکومت عراق است که همگی نشان میدهد این حکومت و این ساختار فاسد باید برود.

مردم عراق همانند مردم ایران، لبنان و کل مردم ستمدیده در کشورهای اسلام زده در خاورمیانه، خواهان برچیدن بساط احزاب و جریانات قومی، اسلامی در حکومت هستند.

نیروهای امنیتی و سرکوب حکومت عراق در خیابانهای اصلی این شهر مستقر شدند.

در جریان اعتراضات مردم در ماه اکتبر در عراق، حدود ۱۵۰ نفر توسط نظامیان حکومت کشته شدند، بیش از ۶۰۰۰ نفر زخمی و تعداد زیادی بازداشت شدند.

از سوی دیگر حسن نصرالله سرکرده باند حزب الله و همپیمان جمهوری اسلامی گفته است که: "مردم لبنان حق دارند که در مقابل فساد بایستند اما باید هوشیار باشند که پشت حرکت آنان دستان دولت آمریکا و دولت سعودی قرار دارد."

حکام اسلامی و مرتجع منطقه در عراق، ایران و لبنان بخوبی فهمیده اند که زمین زیر پایانشان داغ شده است. مردم معترض، ناراضی و بستو آمده از دست آنان به کمتر از برکناری و بزیر کشیدن این جانیان رضایت نمی دهند.

در ایران مردم در سال هشتاد و هشت گفتند، "موسوی بهانه است کل رژیم نشانه است"، دو سال قبل گفتند، اصلاح طلب اصول گرا دیگه تمومه ماجرا". در عراق و لبنان هم در بر همین پایه میچرخد. مردم لبنان گفتند، "اعتراض به افزایش هزینه واتسآپ، بنزین و غیره بهانه است کل حکومت باید کنار برود. در عراق هم وضع بهمین منوال است. در ماه اکتبر مردم عراق با احزاب ناسیونالیست، طوایف عشایر و احزاب و جریانات اسلامی حاکم بر این کشور اتمام حجت کردند.

در ایران تلاش مردم برای پایین کشیدن باندها و مافیای اسلامی و غارتگران سود و سرمایه بی وقفه ادامه دارد. گسترش هر یک از این اعتراضات بر مبارزات مردم در هر کدام از این کشورها مستقیماً تاثیر

خواهند گذاشت. وجه اشتراك اعتراضات میلیونی مردم در ایران، عراق و لبنان تعرض علیه جمهوری اسلامی است. در عراق علاوه بر کل احزاب حاکم، علیه حشد اشعبی و دیگر احزاب اسلامی وابسته به جمهوری اسلامی و در لبنان علاوه بر کل حاکمیت، علیه حزب الله.

تحولات زیرو رو کننده از سوی مردم در ایران، عراق و لبنان که آرمانهای مشترکی را دنبال میکنند اگر بتواند به هدف نهایی خود یعنی بزیر کشیدن نظام گنبدیده این حکومتها دست یابد نتایج آن چیزی جز برقراری ساختار و مناسباتی آزاد، سکولار، برابر و انسانی نخواهد بود و این یعنی تلاش برای تحقق سوسیالیسم. بدون شك نسیم این افق به دیگر کشورهای منطقه از جمله به ترکیه خواهد رسید و مردم ترکیه قادر خواهند شد جنایتکارانی چون اوردوغان و دولت فاشیست حاکم بر این کشور را کنار زده و معادلات پوتین، ترامپ و دیگر دولتهای مرتجع منطقه را برهم بزنند.

۲۵ اکتبر ۲۰۱۹

استقرار نیروهای امنیتی در اطراف پل جمهوری

روز جمعه ۲۵ اکتبر سه هزار نیروی مسلح در اطراف پل جمهوری بغداد مستقر شدند. تظاهر کنندگان توانستند از مسیر پل جمهوری عبور کرده و خود را به اطراف منطقه سبز بغداد برسانند.

مراکز دولتی در منطقه سبز بغداد که محل نهادهای حکومتی است در کنترل افراد مسلح حکومت قرار دارد.

از نظر مردم منطقه سبز بغداد سمبل مکان گرد همایی حکام فاسد در عراق است.

روز جمعه مردم و جوانان در میدان تحریر تجمع کردند.

در مناطقی نیروهای حکومت اقدام به شلیک گاز اشک آور کردند که تا عصر جمعه در اثر شلیک نیروهای حکومت ۴۰ نفر زخمی و یک نفر کشته شد.

علاوه بر بغداد تظاهرات در ناصریه، بصره، کربلا و چند شهر دیگر عراق بجریان افتاد.

تجمع کنندگان در تظاهرات خواهان کنار رفتن حکومت هستند.

شعارهایی علیه جمهوری اسلامی در تمامی تظاهرات سر داده میشود. "عراق حره حره، ایران بره بره"

جمعه ۲۵ اکتبر ساعت ۱۱ قبل از ظهر بوقت اروپا

ادامه تظاهرات در بغداد و دیگر شهرهای عراق

در روز جمعه ۲۵ اکتبر تا ساعت ۳:۳۰ دقیقه بعدظهر بوقت اروپای مرکزی، ۲۵۰ نفر زخمی و ۳ نفر با گلوله نیروهای امنیتی جان خود را از دست دادند.

دفاتر حزب حکمه متعلق به عمار حکیم به آتش کشیده شدند. مراکز گروه اهل حق تخریب شده.

در بصره تظاهرات ادامه دارد. جریان مقتدا صدر اعلام کرده است باید به خواست مردم پاسخ داده شود و میگوید دولت به وحشت افتاده است.

کربلایی نماینده علی سیستانی هم در بیانییه ای که از سوی سیستانی منتشر شد از این دم زد که دولت باید به خواست معترضین توجه کند و معترضین هم باید صبور و آرام باشند.

در مقابل اظهارات سیستانی و مقتدا صدر، سخنگویان دولت گفتند لازم نیست مقتدا صدر و سیستانی بر اعتراضات مردم سوار شوند.

تا اینجا این یعنی درهم ریختگی حکومت عراق.

زمره ملغی شدن پارلمان و دولت و انتخابات پیش از موعود از هر سو از طرف برخی از احزاب پارلمانی مطرح شد.

زنان و جوانان در شعارهایشان میگویند ما خواهان تغییرات بنیادی هستیم و تغییرات بنیادی از عهده این دولت و احزاب پارلمانی موجود ممکن نیست آنها باید بروند.

مواضع دولت و احزاب پارلمانی در مقابل هم بخوبی نشان میدهد که دم و دستگاه حکومت عراق کاملاً درهم ریخته و از خروش و خشم مردم معترض دچار هراس شده اند.

این احتمال وجود دارد که احزاب شریک در پارلمان از ترس گسترش اعتراضات، دولت و پارلمان را ملغی و زیر نظارت خودشان همان

عراق در هفته ای... از صفحه ۴



آش و همان کاسه را بعنوان اصلاحات دم دست بگذارند. روشن است که پارلمان و دولت ممکن است تحت فشار اعتراضات مردم ملغی شوند اما ملغی شدن پارلمان و دولت تحت فشار اعتراضات مردم بنوبه خود يك موفقیت برای مردم ناراضی در عراق خواهد بود. این موفقیت به حاکمیت درهم ریخته این امکان را نخواهد داد که تحت عنوان، "انتخابات پیش از وقت" آرایش دیگری به خود بگیرند. مردم خشمگین و بستوه آمده این فرصت را به این احزاب، دولت و پارلمان شان نخواهند داد و به تعرضات بعدی دست خواهند زد.

تجمع، تحصن و تظاهرات در عراق ادامه دارد.

روز شنبه ۲۶ اکتبر، مردم در میدان تحریر دست به تحصن زدند و همانند میدان قاهره در مقطع بهار عربی اقدام به زدن چادر کردند. نیروهای امنیتی است. در دیوانیه و ناصریه تظاهرات ضد حکومتی ادامه دارد اما درگیری مردم و ماموران در این دو شهر به شدت بغداد نبوده است. دفاتر و مقرهای وابسته به سران احزاب حاکم و اسلامی در بغداد، کربلا و چند شهر دیگر به آتش کشیده شد.

طبق آمار کمیسیون حقوق بشر تا آخر وقت روز جمعه ۳۰ نفر بوسیله شلیک ماموران امنیتی جان خود را از دست دادند و ۲۳۱۲ نفر زخمی شده اند. از تلفات روز شنبه آماري منتشر نشده است. مقامات حکومت در وحشت از گسترش و ادامه اعتراضات مردم، تهدید کرده اند که (به گفته آنان) "با آشوبگران برخورد تند تا سطح اجرای حکم اعدام خواهند کرد."

این همان وعده‌های پوچی است که عادل عبدالمهدي نخست وزیر عراق مبنی بر اصلاحات به مردم میدهد که که طی ماه اکتبر ماموران امنیتی جان نزدیک به دویست نفر از مردم معترض به فساد و دزدی حاکمان را گرفتند به این هم قانع نبوده و تلاش میکنند با ایجاد فضای رعب معترضین را به خانه بفرستند. اما مردم بستوه آمده و معترض عراق کمترین توجهی به این تهدیدات نکرده اند و با ادامه اعتراضاتشان همچنان خواهان کنار رفتن دولت و پارلمان هستند. مردم میدانند که این سران و کاربدستان احزاب قومی و اسلامی در حکومت هستند که در مقابل خشم روز افزون آنان سراسیمه شده و بوحشت افتاده و مرعوب شده اند.

۲۶ اکتبر ۲۰۱۹

ادامه اعتراضات روز یکشنبه ۲۷ اکتبر

گزارش‌ها از عراق حاکی است که هزاران نفر از معترضان عراقی روز یکشنبه ۲۷ اکتبر، برابر با ۵ آبان ماه در میدان تحریر بغداد به معترضان در طول ادامه تظاهرات بارها تلاش کردند تا به سوی منطقه به شدت حفاظت شده؛ "منطقه سبز" بروند که با تیراندازی نیروهای امنیتی و پرتاب گاز اشک آور به عقب رانده شدند. بر اساس آخرین گزارشات در اعتراضات چند روز اخیر ۷۰ نفر کشته و بیش از ۲۰۰۰ نفر زخمی شده اند.

نهاد ویژه ضد تروریسم عراق روز یکشنبه اعلام کرد که نیروهایش بر اساس دستور عادل عبدالمهدي، نخست وزیر این کشور، از ساختمان‌های مهم دولتی در بغداد محافظت خواهند کرد.

کنسولگری جمهوری اسلامی در

کربلا توسط مردم تسخیر شد. افزایش شمار کشته شدگان به ۶۳ نفر. بیش از ۲۰۰۰ زخمی. در درگیری هایی که در دومین روز اعتراضات سراسری در عراق میان معترضان و نیروهای امنیتی روی داد دست کم پنج نفر کشته شده اند. گزارش می شود که در بغداد، پایتخت، سه نفر به دلیل برخورد کپسول گاز اشک آور کشته شدند. بنابه گزارش ها دست کم دو نفر دیگر در جریان یورش معترضان به منزل يك مقام دولتی در شهر ناصریه کشته شدند.

معترضان با تجمع در مقابل کنسولگری ایران در کربلا خواستار خروج کاربدستان جمهوری اسلامی شدند.

روز دوشنبه ۲۸ اکتبر دانش آموزان، دانشجویان، معلمان و کارمندان به صف معترضان پیوستند

هزاران تن از دانش آموزان و دانشجویان خشمگین در بغداد و دیگر شهرهای عراق به رغم هشدار مقامهای دولتی به خیابان آمدند.

به گزارش خبرگزاری فرانسه، در حالی که دانشجویان در بغداد شعار «تا سرنگونی نظام، مدرسه نمی رویم» (لا مدارس، لا دوام، حتی یسقط النظام) سر می دادند، صدها تن از دانشجویان و استادان دانشگاه در دیوانیه اعلام کردند که برای برکناری دولت، ده روز تحصن خواهند کرد.

در ادامه اعتراضات های خونین عراق در روزهای گذشته، روز دوشنبه ۶ آبان نیز جوانان به جز بغداد در شهرهای مختلف به ویژه بصره، ناصریه و دیوانیه، تظاهرات کردند و با سر دادن شعار خواستار سرنگونی رژیم شدند.

در تظاهرات بامداد دوشنبه شمار زیادی از کارکنان دولت و اصناف نیز به صف معترضان پیوستند و در استان های جنوبی دست به تحصن زدند.

با آن که قصی سهیل، وزیر آموزش عالی عراق از دانشجویان خواسته بود تا دانشگاه‌ها را از مداخله در خیزش کنونی در کشور دور نگه دارند، دانشجویان با آغاز روز در میدان تحریر در مرکز بغداد تجمع کردند. این در حالی است که ماموران امنیتی نیز در اطراف میدان و مسیر منتهی به مقر ساختمان‌های حکومتی در «منطقه

سبز»، حضور پررنگی داشتند. همزمان، هزاران تن از جوانان دانشجو و دانش آموز در شهرهای بصره و کوت نیز به خیابان آمدند. به دلیل پیوستن کارمندان دولت به جوانان معترض در شهر کوت بیشتر ادارات دولتی روز دوشنبه در این شهر تعطیل شد.

از سوی دیگر در استان دیاله در همسایگی ایران است و تاکنون درگیر تظاهرات نشده بود، اعتصاب کارکنان کار عادی ادارات دولتی را مختل کرد و دود عضو شورای استان نیز استعفا کردند. در شهر نجف در جنوب بغداد نیز ده‌ها دانش آموز راهپیمایی کردند.

یک قانونمندی عام در توازن قوا بین مردم و دولت

تحولات عراق دوشنبه ۲۸ اکتبر بنا به اخبار منتشر شده از بغداد، سندیکای معلمان عراق در بیانیه ای اعلام کرده است که از روز دوشنبه ۲۸ اکتبر بمدت ۵ روز در تمامی استانها از حضور در کلاسهای درس خودداری میکنند و تا دست یابی معترضین به خواستههایشان دست به تحصن میزنند. سندیکای معلمان همچنین اعلام کرده است اگر تا پنج روز آینده به خواستههای معترضین پاسخ داده نشود، سندیکای معلمان در سراسر عراق تصمیمات شدید تری خواهد گرفت.

از سوی دیگر بدستور عادل عبدالمهدي نخست وزیر، انجمن استانهای عراق بجز کرکوک منحل میشوند. او اعلام کرده است تا مقطع انتخابات پیش وقت امتیازات بسیاری از مسئولان، کاربدستان و وزیران از آنان گرفته خواهد شد و این فرمان از دوشنبه ۲۸ اکتبر اجرایی خواهد شد.

همزمان از ساعت ۱۲ دوشنبه شب تا ۶ بامداد عبور و مرور تمامی وسایل نقلیه و آمدو رفت به بهانه اینکه "گروههای مسلح ممکن است اوضاع را آشفته تر کنند" ممنوع اعلام شده است و تا عادی شدن اوضاع احتمال تمدید آن وجود دارد.

از سوی دیگر کاربدستان احزاب ناسیونالیست قومی و اسلامی حاکم بر اقلیم کردستان اعلام کرده اند که اقدامات و پروژه دولت عادل عبدالمهدي نباید شامل حال اقلیم

کردستان شود.

اخبار و گزارشات بالا نکات قابل تاملی را نشان میدهد.

بمیدان آمدن معلمان، کارمندان، دانش آموزان و دانشجویان در سراسر عراق که نسبت به دوره های قبل سابقه نداشتند و تازگی دارد. این همبستگی سراسری تحولات عراق را وارد فاز جدیدی خواهد کرد. ملحق شدن بخشهای مختلف در جامعه عراق در همبستگی با قیام مردم تا بدانجا کارایی خود را نشان داده است که دولت و نخست وزیر رسماً از انحلال انجمنها و برکناری برخی از وزیران و مسئولان عالیترتبه سخن گفته اند. دو وزیر کابینه قبلی که اکنون عضو پارلمان عراق هستند از سمت هایشان کنار زده شده اند. از سوی دیگر، فراکسیون مقتدا صدر نیز اوضاع را خطیر دیده است و اعلام کرده که در مجلس تحصن خواهند کرد.

مانورهای دولت عادل عبدالمهدي و تلاشهای جریان سیستانی و صدر بیش از هر چیز خشم و اعتراض مردم را برای پایان دادن به باندها و مافیای حکومت عراق بیشتر خواهد کرد. حکومت اقیم کردستان عراق که بارها از سوی مردم کردستان به چالش کشیده شده است نیز صدای پای قیام کنندگان در جنوب عراق را شنیده و به تکاپو افتاده است.

بیشتر در گزارشات و تحولات از عراق به این نکته اشاره کردم که گسترش اعتراضات میتواند اقدامات نخست وزیر مبنی بر انحلال مجلس و پارلمان را به همراه بیاورد و دولت در ورژن جدیدی برای ساکت کردن خشم مردم بمیدان بیاید. اکنون صدای ریزش انحلال انجمن استانها یکی پس از دیگری دارد بگوش میرسد. مهمتر از همه موقعیت جمهوری اسلامی است که بر بستر خشم اعتراضات مردم، از اینجا مانده و از آنجا رانده گیر کرده است. نه دولت عراق میتواند به موقعیت یکماه قبل برگرد و نه جمهوری اسلامی میتواند در عراق جایی داشته باشد. هر ذره عقب نشینی دولت و نخست وزیر و دیگر مقامات حکومتی میتواند تعرض فزاینده ای از سوی مردم علیه

مردم عراق علیه سیستم سیاسی و حاکمیت!

نسان نوینیان



جمعه ۲۵ اکتبر قیام مردم عراق وارد مرحله جدید شد. اعلام وضعیت فوق العاده در ۴ استان جنوبی. بیش از ۴۰ نفر کشته شده و بیش از ۲۰۰۰ نفر زخمی رو در رویی مردم با سیستم حاکم را وارد فاز جدیدی کرده است. تعداد زیادی از کشته شدگان در حمله به مراکز و دفاتر دولتی و نیروهای نظامی تحت حمایت جمهوری اسلامی گزارش شده است. تظاهرات جمعه ۲۵ اکتبر ادامه موجی از ناراضیاتی های خیابانی است که از اوایل اکتبر شروع شد، و در بیش از ۷ استان و ۱۲ شهر بزرگ ابعادی وسیع مردم علیه سیستم حاکم بر عراق، علیه حضور جمهوری جنایتکار اسلامی و نیروهای حشد شعبی و گله های حزب الله تحت حمایت سپاه قدس و جمهوری است، و علیه فساد و دزدی و برای و یک زندگی بهتر دست اعتراض زده اند.

در تظاهرات روز جمعه ۲۵ اکتبر شعار ده ها هزار نفر از تظاهر کنندگان فراتر از ناراضیاتی های آنها علیه فساد و دزدی بود. آنها با حمله به دفاتر دولتی و ارگانهای نظامی عملا علیه سیستم سیاسی و حاکمیت موجود در عراق صف بندی کرده اند. هزاران جوان و مردم معترض با شعارهایشان و با حمله های قهرآمیز به مراکز قدرت در منطقه به اصطلاح "سبز" محل استقرار هیئت حاکمه از سال

۲۰۰۳ بید، حاکمان سیاسی در قدرت و دستگاه مذهبی را عناصری بی ارزش و فاقد احترام و ارزش انسانی اعلام کردند. ناراضیاتی های جمعه ۲۵ اکتبر قیامی به تمام معنی ضد سیستم سیاسی - مذهبی و قیامی مردمی بود. اعتماد و اعتنای مردم به حاکمیت از بین رفته. سیستم قومی - مذهبی حاکم موجود توان اعمال قدرت را از دست داد. دو قطبی قدرت در دست مردم و اعمال اداره شورایی مردم و یا سرکوب نظامی توسط سیستم سیاسی - مذهبی و جمهوری اسلامی حامی جنایتکار و درجه اول حاکمیت در عراق مساله ای باز است.

در صورتیکه به ضرب اعتراضات کوبنده کنونی مردم عراق بتوانند عراق و سیستم کنونی را از حضور و وجود نیروهای جمهوری اسلامی پاکسازی کنند و حمایتی بین المللی برای تحقق این خواست مهم (بغداد حره حره، ایران، بره بره) انجام شود. مردم معترض و قیام کنندگان چند گام به پیروزی و اعمال قدرت در ساختار سیاسی حاکمیت علیه دولت و علیه فساد و دزدی و بیکاری و برای رفاه و امنیت نزدیک شده اند.

سکوت و بخیابان نیامدن مردم کردستان عراق در شرایط کنونی عواقب زیانباری در دفاع از قیام

مردم در شهرهای جنوب عراق را هم خواهد داشت. مردم کردستان عراق در چند سال گذشته علیه فساد و دزدی و علیه بیکاری و علیه تروریسم جمهوری اسلامی دست به اعتراضات کوبنده و خیابانی زده اند. مردم کردستان عراق خود بخشی از مردم ستمدیده و ناراضی در عراق هستند.

سیستم ناسیونالیستی - قومی موجود در کردستان عراق خود شریک جرم و بخشی از سیستم فساد و دزدی در عراق و در کردستان است. حاکمان اقلیم کردستان خود بخشی بزرگ و از حامیان جمهوری اسلامی و سپاه قدس و تروریسم جمهوری اسلامی در عراق و کردستان هستند. همسرنشوی مردم کردستان عراق با قیام کنندگان در بغداد، کربلا، بصره، نجف و ناصریه و ده ها شهر مهمترین و عاجزترین وظیفه انسانی برای تحقق رفاه و امنیت و علیه هیئت حاکمه جنایتکار، جمهوری اسلامی و سپاه قدس در عراق و کردستان است.

حمایت مردم در ایران از قیام برحق و عمیقاً سیاسی - انسانی مردم در عراق و بویژه پاکسازی نیروهای نظامی تحت حمایت جمهوری اسلامی در عراق خود نیر بخش مهم از تقویت و حمایتی فرا کشوری و بین المللی است که اعتماد مردم قیام کننده را هزار برابر بیشتر کرده در صف بندی علیه حاکمان جنایتکار در عراق قیام آنها و مبارزانشان را استوار و تقویت میکند.

زنده باد اعتراضات مردم در عراق
سرنگون باد دولتهای حاکم در ایران و عراق
۲۶ اکتبر ۲۰۱۹

ما می توانیم!

همه زندانیان سیاسی بدون هیچ قید و شرطی باید آزاد شوند

دیگر در بند هستند. با اینکه قول آزادی اسماعیل بخشی را در قبال تودیع وثیقه داده اند با اینحال او هنوز در زندان است. غسل محمدی نیز در اسارت است و پرونده علی نجاتی همچنان باز است. محمد خنیفر یکی دیگر از کارگران هفت تپه در بیدادگاه بدوی حکومت اسلامی ۶ سال حکم گرفته است. از بازداشت شدگان اول ماه مه نیز ندا ناجی همچنان در زندان است و برای دیگر بازداشت شدگان روز جهانی کارگر احکام زندان و بعضاً احکام شنیع شلاق صادر شده است.

مبارزه باید تا آزادی کلیه زندانیان سیاسی بدون هیچ قید و شرطی با وسعت هر چه بیشتر ادامه یابد. قرار وثیقه و تمامی احکام امنیتی صادر شده برای کارگران، معلمان و فعالین اجتماعی باید فوراً لغو شوند. اسماعیل بخشی، غسل محمدی، ندا ناجی، سه کارگر بازداشتی آذربایجان، جعفر عظیم زاده، اسماعیل عبیدی، محمد حبیبی و دیگر کارگران و معلمان در بند و تمامی زندانیان سیاسی باید فوراً و بدون قید و شرط آزاد شوند. شلاق به مثابه جنایت قرون وسطایی حکومت اسلامی باید ممنوع اعلام شود. تجمع، تشکل، اعتصاب، آزادی بیان و عقیده، برگزاری مراسم روز جهانی کارگر و برابری کامل زن و مرد باید بعنوان حقوق پایه ای مردم برسمیت شناخته شوند.

این خواستها را همه جا طنین انداز کنید و نیروی متحد خود را برای تحمیل عقب نشینی های بیشتر به جمهوری اسلامی با قدرت تمام به میدان آورید.

کمیته بین المللی علیه اعدام
۱۲۷ اکتبر ۲۰۱۹
۵ آبان ۱۳۹۸

روز شنبه چهارم آبان چهار تن از بازداشتی های هفت تپه - سپیده قلیان، امیر امیرقلی، ساناز اله یاری و امیرحسین محمدی فرد - و دو تن از دستگیر شدگان روز جهانی کارگر - عاطفه رنگریز و مرضیه امیری - از زندان آزاد شدند. اگر چه آزادی این عزیزان با تامین قرار وثیقه و موقتاً یعنی تا صدور رای تجدید نظر انجام گرفته است، با اینحال این یک دستاورد و موفقیت برای مردم معترض است. این موفقیت و آزادی این عزیزان را به خودشان و خانواده های آنها و همه مردم ایران تبریک می گوئیم.

بدون شك اگر اعتراض و کمپین های جهانی با فوکوس ویژه برای آزادی این زندانیان در بند وجود نمی داشت، اگر جمهوری اسلامی از داخل و خارج برای آزادی دستگیر شدگان هفت تپه و روز جهانی کارگر مورد اعتراض قرار نمی گرفت و اگر بسیج افکار عمومی در ایران و دنیا از طریق شبکه های اجتماعی برای آزادی این عزیزان به جریان نمی یافت، این زندانیان کماکان در زندان می بودند. کافست که به خاطر بیابوریم صدور احکام سنگین و طولانی مدت برای این زندانیان چه واکنش خشمگینانه ای را در جامعه برانگیخت و کافیست که فراموش نکنیم چگونه پس از این موج اعتراضی، رئیس جلادان قوه قضائیه سراسیمه دستور تجدید نظر در احکام صادر شده را داد.

این موفقیت نشان می دهد که نیروی متحد مردم معترض و کارزارهای اعتراضی بین المللی و داخلی می تواند جمهوری اسلامی را به عقب بنشانند. این موفقیت را باید برسمیت شناخت و به سنگری برای پیشروی های بیشتر تبدیل کرد. هنوز دهها زندانی سیاسی

KANAL JADID
کانال جدید

فرکانس تلویزیون کانال جدید
ماهواره یاهو است
فرکانس : 11766
یولاریز آسیون : کبودی
سیمبل ربت : 27500
اف ای سی : 5/6

حمایت مردم در ایران از قیام برحق و عمیقاً سیاسی - انسانی مردم عراق و بویژه پاکسازی نیروهای نظامی تحت حمایت جمهوری اسلامی در عراق خود نیر بخش مهم از تقویت و حمایتی فرا کشوری و بین المللی است که اعتماد مردم قیام کننده را هزار برابر بیشتر کرده در صف بندی علیه حاکمان جنایتکار در عراق قیام آنها و مبارزانشان را استوار و تقویت میکند.

یک گل در محاصره یک دنیا کثافت!

محسن ابراهیمی



نمی‌توانست از خودش دور کند. چقدر زیبا. چقدر دوست داشتی. امروز تصاویر دیگری را دیدم. امروز چیچک دیگر خنده های زیبا و دوست داشتنی را نداشت. امروز چیچک را دیدم که اسیر مزدوران تا دندان مسلح اسلامی اردوغان در جنوب کوبانی است و با چشمانی نگران و چهره‌ای وحشت زده دارد جایی را نگاه می‌کند. امروز چیچک این گل رزمنده را دیدم که با کثافت اسلامی محاصره شده است که الله و اکبر گویان این گل را محاصره کرده اند.

گه و کثافت تمام بشریت بر الله‌تان، بر الله اکبرتان، بر خدا و پیغمبر و امامتان. شما را باید از صحنه جهان نابود کرد.

شنبه، ۴م آبان، ۱۳۹۸

دادگاه آئینا اسدالهی برگزار خواهد شد!

جلسه رسیدگی به اتهامات آئینا اسدالهی از بازداشت شدگان روز کارگر روز چهارشنبه ۱ آبان، در شعبه ۲۶ دادگاه انقلاب تهران به ریاست قاضی افشاری برگزار خواهد شد. آئینا اسدالهی ابتدا روز ۱۱ اردیبهشت در تجمع روز جهانی کارگر بازداشت و پس از ۴ روز با قرار کفالت از زندان قرچک آزاد شد. او بار دیگر در تاریخ ۲۸ خرداد ماه توسط نیروهای امنیتی در نزدیک محل کارش و در خیابان کمیل بازداشت و به بند ۲۰۹ زندان اوین منتقل شد. و این بار پس از ۵۰ روز با قرار وثیقه ۲۰۰ میلیون تومانی آزاد شد. اتهامات او شامل اجتماع و تبانی برای اقدام علیه امنیت ملی، تبلیغ علیه نظام و اخلاف در نظم و آسایش عمومی ذکر شده است.*

همین دیشب بود. خواب نمی برد. داشتیم زندگی مردم شمال سوریه و جنایت اردوغان را دنبال میکردم. بیدار شدم. ساعت چهار صبح. اتفاقا يك مستند پیدا کردم. زندگی دختران جوانی که خانواده شان را ترك کرده اند و به "یگانهای زنان مدافع خلق" پیوسته اند. پیوسته اند تا با داعش مبارزه کنند. جایی در نزدیکی آدمخواران داعش داشتند آموزش نظامی میدیدند.

زندگی دختر بسیار جوانی نظرم را جلب کرد. نامش چیچک. به زبان ترکی یعنی گل. فکر میکنم شانزده سالش بود. او همه اش می‌خندید. همزمانش خیلی دوستانه و صمیمانه به او انتقاد میکردند و میگفتند رفیق چیچک خنده خوب است اما نه همیشه. او البته هنوز تبسم و خنده را

ایران تحت حاکمیت جمهوری اسلامی آشکار و واضح هست. از ارزش گذاری گرفته تا تلخیص بودجه و دسترسی به امکانات مورد نیاز هر رشته.

اما در همچنین شرایطی نیز شاهد درخشش زنان در رشته های مختلف ورزشی چه در سطح کشور و چه در سطح بین المللی هستیم. این در حالیست که حکومت به روش های مختلف سعی بر حذف زنان از سطح جامعه و تعیین وظایفی همچون خانه داری، همسر داری و بچه داری به آنان دارد. تلاش این زنان و درخششان نه تنها شکست سیاست های تبعیض آمیز است، بلکه الگویی برای زنان دیگر کشور های اسلام زده و کشورهایی که شکاف جنسیتی در آن ها عمیق می باشد، هستند.

مبارزاتی کارگران و مردم آزادیخواه است که انعکاسی جهانی دارد. احکام صادره علیه بازداشت شدگان نیشکر هفت تپه، دستگیر شدگان اول ماه مه و تمامی زندانیان سیاسی باید فوراً لغو شود. پرونده های امنیتی تشکیل شده برای آنان باید فوراً بسته شوند. نه به وثیقه، آزادی بدون قید و شرط کمپین برای آزادی کارگران زندانی

تأیید حکم یک سال زندان برای پروین محمدی، هاله صفرزاده و علیرضا ثقفی

-طبق دادنامه صادره از سوی شعبه ۶ دادگاه تجدیدنظر استان البرز حکم دادگاه بدوی مبنی بر یکسال حبس به اتهام تبلیغ علیه نظام برای پروین محمدی نایب رئیس اتحادیه آزاد کارگران ایران و علیرضا ثقفی و هاله صفرزاده دو عضو کانون مدافعان حقوق کارگر تأیید شده است. پروین محمدی نایب رئیس هیأت مدیره اتحادیه آزاد کارگران ایران به همراه علیرضا ثقفی و هاله صفرزاده از اعضای کانون مدافعان حقوق کارگر در روز ششم اردیبهشت در پارک جهان نمای کرج دستگیر شده و پس از پانزده روز بازداشت به قید کفالت آزاد شده بودند. از دیگر بازداشت شدگان روز جهانی کارگر ندا ناجی، مرضیه امیری و عاطفه رنگریز همچنان در بازداشت شدگان روز جهانی کارگر محبوس هستند. دیگر نیز احکام زندان و بعضاً احکام شنیع شلاق گرفته اند. هم اکنون کارزاری در حمایت از بازداشت شدگان روز جهانی کارگری در جریان است. یک تاکید مهم این کارزار بر حق برگزاری روز جهانی کارگر به عنوان حق مسلم کارگران و همه مردم است. احکام صادر شده برای پروین محمدی، علیرضا ثقفی، هاله صفرزاده و دیگر بازداشت شدگان روز جهانی کارگر باید لغو شود. بازداشت شدگان اول مه باید فوراً و بدون قید و شرط آزاد شوند. کمپین برای آزادی کارگران زندانی

فرد غروب آسیا جایگزین پیکار جهانی اعزام تیم دختران روزنه بردار لغو شد

تبعیض جنسیتی در تمام عرصه های اجتماعی از جمله ورزش در

اخبار و گزارشات هفتگی از وضعیت زنان

تهیه و تنظیم: عزیزه لطفی



سپیده قلیان به قید وثیقه آزاد شد

روز چهارم آبانماه سپیده قلیان که به جرم دفاع از مبارزات کارگران نیشکر هفت تپه و صحنه گذاشتن بر کیفرخواست اسماعیل بخشی علیه شکنجه و زندان از دیماه سال ۹۷ در بازداشت بسر میبرد آزاد شد. آزادی او را به این عزیز، به خانواده اش و به همگان تبریک میگویم.

سپیده قلیان در بیدادگاه حکومت اسلامی به هجده سال حبس محکوم شده است. حکم صادره برای او باید فوراً لغو و پرونده امنیتی تشکیل شده برای وی باید بسته شود. يك خواست فوری کارگران نیشکر هفت تپه آزادی فوری اسماعیل بخشی و دیگر بازداشت شدگان هفت تپه و لغو احکام صادر شده برای آنان و بسته شدن تمامی پرونده های امنیتی و پایان داده به پرونده سازیها علیه کارگران است. شنبه ۴ آبان ۹۸

آزادی فعالان سیاسی سپیده قلیان، عاطفه رنگریز، امیر امیرقلی، امیر حسین محمدی فرد، ساناز الهیاری و مرضیه امیری را تبریک می گویم.

مرضیه امیری روزنامه نگاری که هنگام پوشش خبری مراسم روز جهانی کارگر در روز ۱۱ اردیبهشت ۱۳۹۸ مقابل مجلس بازداشت شده بود، با سپردن وثیقه يك میلیارد تومانی از زندان قرچک ورامین آزاد شد.

او در دادگاه بدوی به ۱۰ سال و شش ماه حبس و ۱۴۸ ضربه شلاق محکوم شده است.

امیر امیرقلی، امیرحسین محمدی فرد و ساناز الله یاری و سپیده قلیان از بازداشت شدگان نیشکر هفت تپه هستند که به قید وثیقه آزاد شدند. امیر امیرقلی، امیرحسین محمدی فرد، سپیده قلیان و ساناز الهیاری در بیدادگاه بدوی هرکدام به ۱۸ سال حبس محکوم شده اند.

زمان دادگاه ندا ناجی مشخص شد

طبق ابلاغیه شعبه ۲۸ دادگاه انقلاب به ریاست قاضی مقیسه دادگاه رسیدگی به اتهامات ندا ناجی در روز ۲۲ آبان ماه ساعت ۱۲ ظهر برگزار خواهد شد.

ندا ناجی از بازداشت شدگان روز کارگر از ۱۱ اردیبهشت ماه تا کنون در بازداشت موقت به سر می برد. علاوه بر ندا ناجی، مرضیه امیری دو تن دیگر از بازداشت شدگان روز جهانی کارگر همچنان در زندان است. یکی دیگر از بازداشت شدگان روز جهانی کار عاطفه رنگریز آروز چهارم آبان آزاد شد. آزادی او را به وی و به همگان تبریک میگویم. بازداشت شدگان اول ماه مه باید فوراً و بدون قید و شرط آزاد شوند و پرونده های تشکیل شده برای آنها بسته شود.

کمپین برای آزادی کارگران زندانی

اسماعیل بخشی و غسل محمدی همچنان در بازداشت بسر میبرند.

اسماعیل بخشی به ۱۴ سال حبس و ۷۴ ضربه شلاق و غسل محمدی به سال محکوم شده است. محمد خنیفر یکی دیگر از کارگران نیشکر هفت تپه است که برای او ۶ سال حبس تعیین شده است.

کارزار برای آزادی تمامی بازداشت شدگان نیشکر هفت تپه، لغو احکام صادره برای آنان، بسته شدن پرونده های تشکیل شده برای آنان ادامه دارد. کارزار دیگر برای آزادی دستگیرشدگان اول مه است. عاطفه رنگریز و مرضیه امیری آزاد شدند. اما ندا ناجی همچنان در بازداشت است. کارزار برای آزادی دستگیر شدگان اول مه، کارزاری برای تثبیت روز جهانی کارگر بعنوان حق مسلم کارگران و همه مردم است.

این آزادیها با قید وثیقه است. اما زیر فشار اعتراض کارزارهای

اطلاعیه های خبری حزب

کارگر بازداشتی آذربایجان آزاد شدند
کارگران خواهان آزادی
تمام دستگیر شدگان هستند

روز اول آبان ۱۸ نفر از کارگران بازداشتی آذربایجان به قید وثیقه آزاد شدند. آزادی این کارگران در ادامه بیش از یک ماه اعتصاب و اعتراضات این کارگران و همچنین اعتراضات در دیگر مراکز کارگری در اراک صورت میگیرد. این کارگران در جریان یورش وحشیانه نیروی انتظامی به صف اعتراض کارگران آذربایجان در روز ۲۸ مهر بازداشت شده بودند. آزادی آنها را به این عزیزان، به کارگران آذربایجان اراک و به همگان تبریک میگوییم.

از شمار ۲۱ نفر از کارگران بازداشت شده آذربایجان هنوز سه نفر از آنان در بازداشت بسر میبرند و کارگران خواهان آزادی بدون قید و شرط همه آنها هستند. تعرض نیروهای کثیف حکومتی به صف کارگرانی که حقوق حقه خود را طلب میکنند و خواستههای برحق دارند، مورد انزجار همه کارگران و مردم است. اعتراض کارگران آذربایجان به دزدی های پشت پرده تحت عنوان خصوصی سازی و نداشتن امنیت شغلی و تعویق پرداخت دستمزدهاست. کارگران آذربایجان خواستار آزادی فوری همکاران بازداشتی خود، توقف احضارها و پرونده سازیها و بسته شدن پرونده های امنیتی تشکیل شده علیه کارگران هستند. اعتراضات این کارگران از مهرماه آغاز شده و تا کنون این کارگران مبارزات جانانه ای را به پیش بردند. یک عرصه مهم مبارزات این کارگران علیه شورای اسلامی است که آشکارا همدست سهامداران دزد شرکت و نیروی انتظامی تلاش کردند مبارزات کارگران را سد کنند.

مقامات حکومتی و سهامداران چپاولگر شرکت با توسل به انواع ترفندها و محاصره کارگران در کارخانه و وعده و وعید دادن در هراس از پیوستن دیگر مراکز کارگری به این اعتراضات صف کارگران را مورد حمله قرار دادند و در اخبارشان از دستگیر لیدرهای "اعتراض گزارش کردند. اما کارگران طی بیانیه های خود اعلام کردند "ما ۱۷۰۰ کارگر آذربایجان همه با هم هستیم. نام لیدر بر روی کارگران بازداشتی گذاشته اید، تا آنها را زیر فشار قرار دهید. پس از سه سال که همه جا فریاد زدیم، جواب ما باتوم و گاز اشک آور بود". کارگران در همین بیانیه به ادامه اعتراضات متحده خود تاکید کردند. از مبارزات کارگران آذربایجان و خواستههایشان باید وسیعاً حمایت کرد. کارگران بازداشتی آذربایجان باید فوراً و بدون قید و شرط آزاد شوند و پرونده های تشکیل شده برای آنان باید فوراً بسته شود.

پیش بسوی شوراها

پیش بسوی اعتصابات سراسری

حزب کمونیست کارگری ایران

۲ آبان ۹۸، ۴۲ اکتبر ۲۰۱۹

تمامی کارگران بازداشتی آذربایجان آزاد شدند

بدنبال اعتراضات کارگران آذربایجان که انعکاسی جهانی داشت، روز ششم آبانماه آخرین سه کارگر بازداشتی این کارخانه به قید وثیقه آزاد شدند. آزادی آنها را به این عزیزان، به کارگران آذربایجان و به همگان تبریک میگوییم.

طی هفته گذشته و حمله ماموران امنیتی به اعتراضات کارگران آذربایجان ۴۲ نفر بازداشت شده بودند که بعد از ادامه متحده اعتصاب این کارگران همه آنها آزاد شدند. اکنون کارگران خواستار لغو پرونده های امنیتی تشکیل شده برای

کارگران بازداشتی و پایان دادن به این پرونده سازی ها هستند. اعتراض کارگران آذربایجان به نبود امنیت شغلی و تعویق پرداخت دستمزدهایشان است. دور جدید اعتراضات این کارگران از اول مهر ماه آغاز شده و بعد از اولتیماتومی ده روزه که عملاً بیست روز به طول انجامید، دوباره از سر گرفته شد. کارگران آذربایجان خواستار پایان دادن به دزدیهای پشت پرده تحت عنوان خصوصی سازی و پرداخت فوری دستمزدهای معوقه و دیگر طلبهایشان هستند.

از مبارزات کارگران آذربایجان باید وسیعاً حمایت کرد.

پیش بسوی شوراها

پیش بسوی اعتصابات سراسری

حزب کمونیست کارگری ایران

۶ آبان ۹۸، ۲۸ اکتبر ۲۰۱۹

سی و یکمین روز اعتصاب
کارگران نیشکر هفت تپه

اعتصاب کارگران نیشکر هفت تپه روز اول آبان وارد سی و یکمین روز خود شد. بنا بر اخبار شب گذشته ماموران پلیس امنیت شهرستان شوش به منزل عماد کثیر یکی از کارگران اعتصابی یورش برده و او را بازداشت و به مکان نامعلومی انتقال دادند. در این یورش وحشیانه که باعث وحشت و نگرانی خانواده این کارگر شده است بهمنی فرمانده منفور نیروی انتظامی شوش شخصاً حضور داشته است. قبل از آن نیز در روزهای ۲۹ و ۲۵ مهر نیروهای امنیتی با هماهنگی دادستان شوش، با صدور حکم جلب بسیار نمایندگان کارگری هفت تپه در اقدامی وحشیانه به منزل خاوه محمد خنیر و یوسف بهمنی یورش برده بودند که موفق به دستگیری این کارگران نشدند. این تعرضات و یورشها کارگران را بشدت خشمگین کرده است. کارگران نیشکر هفت تپه خواستار پایان دادن به یورشها، پایان دادن به پرونده سازی های امنیتی و آزادی فوری عماد کثیر که شب گذشته دستگیر شده و بازگشت به کار سه همکار اخراجی خود هستند. اعتراض این کارگران به دزدی های پشت پرده تحت عنوان خصوصی سازی با خواست مشخص لغو خصوصی سازیها و پرداخت فوری دستمزدهای پرداخت نشده و دیگر طلبهایشان است.

همچنین در راس خواستههای کارگران نیشکر هفت تپه بازگشت به کار سه همکار اخراجی و آزادی بدون قید و شرط اسماعیل بخشی رهبر محبوبشان و دیگر بازداشت شدگان قرار دارد.

کارگران نیشکر هفت تپه با تاکید بر اتحاد خود اعلام کرده اند که هر کارگری را که دستگیر کنید، روز بعدش افراد دیگری جلو می آیند و بر روی سکوی سخنرانی خواهند رفت و حرف کارگران را خواهند زد. چهار هزار کارگر این شرکت را نمیتوانید بازداشت و زندانی کنید. اعتصاب امروز کارگران نیشکر هفت تپه در اعتراض به یورش های شبانه به کارگران اعتصابی و بدنبال حضور ارسلان غمگین رئیس جدید اداره کار در تجمع روز گذشته شان و بی پاسخ ماندن خواستههای شان صورت گرفته است. این کارگران در روز قبل به اعتصاب سراسری خود و پیوستن کارگران بخش کشاورزی فراخوان دادند.

گفتنی است که در تجمع روز گذشته کارگران نیشکر هفت تپه دو نامه اعتراضی به جریان افتاد. نامه اول اتمام حجت کارگران برای بازگشت به کار سه همکار اخراجی شان است. نامه دیگر لیست مشروح خواستههای کارگران نیشکر هفت تپه است که علیرغم اینکه بارها و بارها آنها را اعلام کرده اند و قبلاً نیز در دیدار هیاتی از این کارگران با مجلس در میان گذاشته شده است، از کارگران خواسته شده است که رسماً و بصورت کتبی

مطالباتشان را اعلام کنند. و اکنون کارگران خواستههای خود را در تمام مجتمع به امضا گذاشته اند تا برای مقامات حکومت ارسال شود.

روز گذشته ۳۰ مهر همچنین ارسلان غمگین رئیس اداره کار ناگزیر در جمع کارگران حاضر شد. اما کارگران با خشم و اعتراض بر سر او ریختند و وی را هو کردند و اجازه صحبت به او ندادند. ارسلان غمگین طبق حکم جدید وزیر کار با پست ریاست اداره کار و مشخصاً با دستور پایان دادن به "مشکلات" نیشکر هفت تپه به خوزستان آمده است. غمگین با وعده ایجاد "کمیته هیات روابط کار" و رسیدگی به کارها وارد کار شده است. او با توطئه گری علیه کارگران و تفرقه اندازی ها تلاش میکند به اعتصاب هفت تپه پایان دهد. در عین حال در هراس از پخش هر روز اخبار اعتراضات متحده این کارگران او در برنامه "سیمای خوزستان" به دروغ از اینکه تمام خواستههای "صنفا" کارگران هفت تپه برآورده شده است، سخن گفت. این سخنان و همدستی آشکاروی با اسدیگی سهامدار منفور کارخانه خشم کارگران هفت تپه را بشدت برانگیخته است.

در دیدار روز گذشته ارسلان غمگین از هفت تپه کارگران خشمگین ضمن تاکید بر خواستههای اعلام شده شان، در پاسخ به او که از برآورده شدن خواستههای صنفا کارگران سخن گفته بود بر مطالبات دیگرشان از جمله پرداخت حق شیفت سی درصدی که الان به نصف تقلیل یافته، حق ایاب ذهاب که سالهاست در این شرکت عرف است، اما به کارگران قراردادی پرداخت نمیشود، افزایش حق غذا که علیرغم گرانی ها از زمان دولت هاشمی ۲۵۰۰ تومان باقی مانده تاکید کردند. حرف آخر کارگران در تجمع روز گذشته شان خطاب به ارسلان غمگین این بود که تا وقتی رسماً و کتبا با خواستههای آنها موافقت نشود و بخشنامه نگردد، کارگران متحده به اعتصاب خود ادامه خواهند داد. این چنین است که کارگران هفت تپه قرار و مدار اعتصاب روز اول آبانماه را گذاشتند.

در تقابل با اعتراضات کارگران نیشکر هفت تپه، قانون، دستگاه قضایی، مجلس، امام جمعه، شورای اسلامی، نیروی انتظامی همه و همه در کنار سهامداران دزد و چپاولگر قرار دارند. کارگران نیشکر هفت تپه علیه این بساط دزدی و چپاول سرمایه داری حاکم ایستاده اند و وسیعترین حمایت های همه کارگران و مردم شریف را با خود دارند. حزب کمونیست کارگری یورش به کارگران و دستگیری و بازداشت ها را محکوم کرده و بر آزادی فوری و بدون قیدو شرط عماد کثیر، اسماعیل بخشی و دیگر بازداشت شدگان هفت تپه، بازگشت به کار کارگران اخراجی، کوتاه شدن دست دزدان از معیشت و زندگی کارگران و پرداخت فوری طلبهایشان تاکید دارد.

پیش بسوی ایجاد شوراها

حزب کمونیست کارگری ایران

۱ آبان ۹۸، ۲۳ اکتبر ۲۰۱۹

تاریخ تجمع بزرگ بازنشستگان
در مقابل مجلس اعلام شد

بازنشستگان برای پیگیری خواستهها و مطالباتشان برای ساعت ده صبح روز یکشنبه ۱۹ آبان به تجمع در مقابل مجلس و سازمان برنامه فراخوان به تجمع داده اند. این فراخوان از سوی گروههای مختلف بازنشستگان از جمله "شورای بازنشستگان ایران"، "اتحاد بازنشستگان"، "پیشکوتان"، "آپ پارک شهر" و "انجمن صنفا بازنشستگان کشور" خطاب به همه بازنشستگان و معلمان شاغل منتشر شده است.

بازنشستگان در بیانیه های خود برخواستهای بسیار مهم و کلیدی ای تاکید کرده اند که از جمله عبارتند از: حق تشکل، حق

از صفحه ۷ اطلاعیه های ...

تجمع، حق تحصن، حق اعتصاب و آزادی بیان فارغ از شرایط امنیتی، آزادی بدون قید و شرط و بدون وثیقه کارگران، معلمان، دانشجویان و تمامی فعالین سیاسی زندانی، درمان رایگان و بیمه کارآمد برای بازنشستگان و شاغلین، اجرای قانون خدمات کشوری و افزایش حقوقها به بالای رقم خط فقر ۷ میلیون تومانی با تاکید بر افزایش سالانه آن متناسب با نرخ تورم واقعی، شفاف سازی وضعیت صندوق های بازنشستگی و برگرداندن سرمایه های اختلاس شده به صندوق ها و نظارت نمایندگان واقعی و منتخب بازنشستگان بر صندوق ها، تأمین مسکن مناسب برای همه بازنشستگان، و تلاش برای ایجاد تسهیلات فرهنگی، ورزشی و تفریحی برای همه بازنشستگان در شهر های کشور.

بازنشستگان در آخرین تجمع خود با توجه به رقم خط فقر هشت میلیون شعار خط فقر هشت میلیون، حقوق ما دو میلیون را سر دادند. بازنشستگان در اعتراضاتشان به فقر، گرانی، تبعیض، نابرابری و دزدی ها و حقوقهای نجومی اعلام مبارزه کرده اند و با تاکید بر برداشته شدن فاصله عظیم طبقاتی در جامعه بر زندگی ای انسانی تاکید میکنند. بازنشستگان با خواستها و اعتراضاتشان بطور واقعی همه مردم را نمایندگی میکنند و مبارزات آنها شایسته وسیعترین حمایت هاست.

پیش بسوی اعتصابات سراسری

پیش بسوی ایجاد شوراها

حزب کمونیست کارگری ایران

۵ آبان ۹۸، ۲۷ اکتبر ۲۰۱۹

کارگران آذربای به اعتصاب خود ادامه میدهند

اعتصاب کارگران آذر آب امروز ۵ آبان همچنان ادامه دارد. سهامداران دزد شرکت با همدستی با مقامات حکومتی و تشکل دست ساز حکومت شوراهای اسلامی تلاشهای بسیاری کردند تا اعتراض این کارگران را عقب زنند. اما کارگران اعلام کرده اند که تا رسیدن به خواستهای خود و مشخصاً آزادی سه همکار بازداشتی خود به اعتراضات ادامه خواهند داد. در جریان اعتراضات این کارگران ۲۱ نفر بازداشت شده بودند که زیر فشار اعتراض کارگران هجده نفر آنها آزاد شدند اما سه نفر از کارگران همچنان در زندانند. حمله نیروی انتظامی به صف اعتراض کارگران انعکاس اجتماعی بسیاری پیدا کرد. این اعتراضات حتی در سطح جهانی انعکاس پیدا کرد و جمله اتحادیه صنعتی جهانی ایندوستریال با بیش از ۵۰ میلیون کارگر در ۱۴۰ کشور با حمایت از کارگران اعتصابی آذر آب اراک، سرکوب آنان را بشدت محکوم کرد و خواستار آزادی فوری کارگران بازداشتی شد.

دور جدید اعتصاب کارگران آذربای از اول مهرماه آغاز شد. بعد از اولتیماتومی ده روزه که عملاً بیست روز بطور انجامید، این اعتراض دوباره به خیابان کشیده شد و همچنان ادامه دارد. کارگران آذر آب خواستار پایان یافتن دزدی ها تحت عنوان خصوصی سازی و لغو خصوصی سازی ها، پرداخت فوری دستمزدهای معوقه و دیگر طلبهای خود، آزادی بدون قید و شرط همکاران بازداشتی شان و بسته شدن پرونده های امنیتی تشکیل شده برای آنان و پایان دادن به پرونده سازنها هستند.

صدای اعتراض کارگران آذربای را وسیعاً انعکاس دهیم و از مبارزات و خواستهای آنها حمایت کنیم.

پیش بسوی شوراها

پیش بسوی اعتصابات سراسری

حزب کمونیست کارگری ایران

۵ آبان ۹۸، ۲۷ اکتبر ۲۰۱۹

از صفحه ۵ عراق در هفته ای ...



مبارزات و اعتراضات مردم جلوگیری کنند.

مردم خشمگین و بستوه آمده عراق پرونده سیاه و مملو از کثافت، مملو از گسترش فقر، بیکاری عدم امنیت و عدم ابتدایی ترین امکانات زندگی را از باندها و شبکه های مافیایی در راس حکومت عراق دیده و چشمیده اند و حاضر نیستند با این نوع جابجایی ها چندین سال دیگر تن به فقر زده گی بیشتر بدهند.

از سوی دیگر مقامات جمهوری اسلامی به دارودسته های حکومت که مدام در راه رفت و آمد به عراق برای زیارت هستند هشدار داده است که از سفر به عراق، بویژه به نجف و کربلا خودداری کنند.

نجف و کربلا بعنوان دو مکان دریازتولید خرافه و عقب ماندگی برای جمهوری اسلامی طی سالیان متمادی موهبتی برای اشاعه ارتجاع اسلامی بوده است. در یک ماه اخیر و در اعتراضات گذشته سالهای قبل، مردم عراق دفاتر و مراکز جمهوری اسلامی در این دو شهر مورد تعرض تند مردم خشمگین کربلا و نجف قرار گرفته است.

اوضاع کنونی از این حکایت دارد که عادل عبدالمهدی همانند حریری نخست وزیر لبنان ناچار به کنارگیری شود. گام بعدی گسترش اعتراضات و اعتصابات عمومی و سراسری است که نباید اجازه دهد صدر و سیستانی از موقعیت کنونی بنفع خود استفاده کنند.

با توجه به ماهیت اعتراضات و خواستهای مردم درعراق، بعد از کنارگیری احتمالی نخست وزیر و انحلال کابینه و پارلمان، نوبت جریانات اسلامی نظیر صدر و سیستانی خواهد رسید و آنان قادر نخواهند شد در مقابل ماهیت سکولار و مدرن خواست و مطالبات مردم عراق برای تحقق يك زندگی انسانی را از مسیر خود منحرف کنند.

نخست وزیر عراق "عادل عبدالمهدی در پیامی خطاب به مقتدا صدر گفته است: " برای کناره گیری آماده است اما بر اساس قانون باید پارلمان منحل شود و دو راه برای استعفا در مقابل خود می بیند. یا با انحلال پارلمان با اکثریت آرای پارلمان و بمدت دو ماه در تدارک انتخابات پیش وقت گام برداشته شود، یا اینکه مقتدا صدر همراه با هادی عامری مهره جمهوری اسلامی در حشدالشعبی کابینه ای جدید تشکیل دهد.

پیام عادل عبدالمهدی نخست وزیر عراق در واکنش به موضع مقتدا صدر است که روز دوشنبه گفته بود، "عادل المهدی به پارلمان برود و کناره گیری خود و کابینه اش را اعلام و انتخابات پیش از موعود را اعلام کند. در واکنش به سخنان عادل عبدالمهدی اعلام کرده است که همراه با عامری کابینه جدید تشکیل خواهیم داد.

وضعیت کنونی در عراق مصداق رسیدن اسبها به سریالایی است که تحت فشار، همدیگر را گاز میگیرند. این اظهارات در حالی بین دو جریان حکومتی صورت میگیرد که تظاهرات، تجمع و تحصن سراسری در عراق برای پایان دادن به کل بساط این حکومت با تمامی احزاب پارلمانی در جریان است.

این تلاشهای آخر عادل عبدالمهدی و جریان مرتجع اسلامی صدر تقلاهای آخرشان است که پخیال خود میخوانند با این نوع مانورها از ادامه

حاکمیت را با خود بهمراه بیاورد. این يك قانونمندی عام در توازن قوا بین مردم و دولت است.

سه شنبه ۲۹ اکتبر

به نقل از مقامات امنیتی و بهداشتی عراق روز سه شنبه ۲۹ اکتبر در جریان تیراندازی نیروهای امنیتی عراق به سوی معترضان در کربلا دست کم ۱۸ نفر و ۸۶۵ تن زخمی کشته شدند. در ادامه اعتراض های عراق ۳ نفر نیز در شهر ناصریه کشته شدند. این سه نفر که در جریان درگیری در روزهای گذشته زخمی شده بودند، شب گذشته در بیمارستان جان خود را از دست دادند. از زمان آغاز اعتراض های عراق تاکنون دست کم ۲۵۰ نفر در بغداد و دیگر شهرهای این کشور کشته شده اند.

صدها نفر در بغداد، پایتخت عراق مقررات منع آمد و رفت در این شهر را نادیده گرفته و در خیابان ها حضور یافتند. معترضان پس از مهلت نیمه شب نیروهای امنیتی برای متفرق شدن، در چند منطقه پایتخت حضور یافتند و با موسیقی بلند و بوق خودروها در خیابانها ماندند. تازهترین درگیری ها میان معترضان و نیروهای امنیتی، چندین کشته بر جای گذاشته است. معترضان همچنان خواهان کناره گیری دولت هستند.

چراغ سبز عادل عبدالمهدی برای کناره گیری

روز سه شنبه ۲۹ اکتبر ۲۰۱۹

تلفن و ای مایل آدرس تماس با سردبیر

Tel: 003584015758250

T- mail: abdolgolpartan3@gmail.com

شوراهای سازماندهی اعتراضات را

در همه جا ایجاد کنیم

سرنگون باد جمهوری اسلامی، زنده باد جمهوری سوسیالیستی!